中国煤炭学会

矿山测量专业委员会文件
中煤测字（2013）第01号

关于召开全国现代地测技术与开采沉陷学术会议的征文通知
各矿山企业、高校、科研单位并专业委员：

为了促进遥感摄影测量与开采沉陷新技术的发展，推动现代地测技术在煤矿信息化建设中的应用，交流最新成果，中国煤炭学会矿山测量专业委员会、中国煤炭地质总局航测遥感局决定于2013年5月13日～5月16日在陕西省西安市联合召开全国现代地测技术与开采沉陷学术会议，现将会议征文通知发给你们，并请转发给下属各有关单位。

一、征文内容

1) 煤矿信息化建设的发展趋势与前景展望；
2) 遥感及航空摄影测量在矿区生产建设中的应用；
3) 导航定位及地理信息系统在矿区信息化建设中的应用研究；
4) 开采沉陷规律与“三下”采煤；

5) 矿区土地复垦、土地利用与环境保护；
6) 教育与人才培养。
二、征文要求

1．论文要主题突出，论点明确，数据可靠，文字精练。全文一般不超过5000字，摘要不超过400字，要有参考文献，并附第一作者简介；

2．已在全国性刊物上发表的论文不予征集；

3．论文请用 E-mail 方式传送，但必须注明详细通讯地址和联系电话；
4. 征文截止日期：2013年3月20日；

5．联系人：滕永海      E-mail:tengyonghai@163.com
电话：0315-7759233，0315-2813154（传真），13603379050
吴军虎      E-mail:wujunhu@vip.sina.com

6．论文被接受后，将通知作者，其它事项另行通知。

中国煤炭学会矿山测量专业委员会

中国煤炭地质总局航测遥感局

2013．01．05
抄报中国煤炭学会